
Dz-08.0021.46.2018 

 

 

 Uchwała Nr XLVI/468/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Prosty Park na Kolistej 8 400   ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

8 400 ZZM 

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Wykonanie miejscowej izolacji pionowej 25 000   MCOO 



na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Dostosowanie pomieszczeń byłego mieszkania 

służbowego na potrzeby szkoły 

25 000 MCOO 

 

 

§ 3 

 

 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/441/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 28 lutego 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                        

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

OSP Kostrze – Zakup samochodu pożarniczego 

(współfinansowanie) 

100 000  OC 

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA                               

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

Współfinansowanie zakupu średniego pojazdu pożarniczego         

dla OSP Kostrze ze środków Gminy Miejskiej Kraków                               

i Państwowej Straży Pożarnej 

 

100 000 OC 

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/380/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                             

z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE                             
kwota Jednostka realizująca 

Bieg Papieski 7 000  ZIS  

 

na zadanie: 

 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Biblioteka Kraków – Uzupełnienie zbiorów: filia nr 28 (1 200), 

filia nr 29 (1 200), filia nr 30 (1 200), Biblioteka Główna                      

(2 200), filia nr 31 (1 200) 

7 000  Biblioteka Kraków 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Szkoły Podstawowej nr 54 znak: SP54-071-2-1/18                                                     

z dnia 16.05.2018 r., Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK znak: OC-01.5522.7.4.2018                        

z dnia 23.03.2018 r. oraz Zarządu Zieleni Miejskiej.  


